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Kuntatekniikka on laatinut ehdotuksen Palokunnankujan uudeksi ka tu suun-
ni tel mak si. Katusuunnitelman lähtökohta on vuonna 2013 hyväksytty Vil la
Bredan korttelin ja Palokunnankujan asemakaavamuutos. Ehdotus ka tu-
suun ni tel mak si ja suunnitelmaselostus ovat esityslistan liitteenä.

 Nykyisellään Palokunnankuja on rakennettu asfalttipäällysteinen tonttikatu,
jo ka liittyy pohjoisessa Bredantiehen ja päättyy etelässä rautatien vie rei-
seen kääntöpaikkaan. Asemakaavoituksen yhteydessä tarkasteltiin Pa lo-
kun nan ku jan katujärjestelyitä sekä Palokunnankujan liittymistä ete lä puo li-
seen kevyen liikenteen väylään.  Tarkastelun tuloksena Palokunnankuja on
uudessa asemakaavassa hidaskatu, jonka eteläosa osoitetaan ja lan ku lul le
ja pyöräilylle. Katuyhteys on erityisesti alakoululaisten vilkkaassa käy tös sä.

 Yhdistetty jalankulun ja pyöräliikenteen väylä rakennetaan korotettuna ajo-
väy län länsipuolelle noin 70 metriä ja erillisenä Palokunnankujan ete lä-
osaan noin 50 metriä. Palokunnankujan pohjoisosan nopeusrajoitus on
30km/h.  Kapeat reunakivillä varustetut ajoradat edesauttavat no peus ra joi-
tuk sen noudattamista.  Jalankulun ja pyöräilyn erottaminen lyhyellä osuu-
del la olisi vaikeasti toteutettavissa selkeillä viitoituksilla, joten sellaista rat-
kai sua ei sisälly suunnitelmaan.

Kadun suuren pituuskaltevuuden takia on esteetön kulkuyhteys Villa Bre-
daan tarkoituksenmukaisinta osoittaa Bredantieltä. Tällainen yhteys si säl-
tyy kin palvelukeskuksen suunnitelmiin ja hyväksyttyyn rakennuslupaan,
mu kaan lukien yläpihalle sijoitetut invapaikat. Palokunnankujan ka tu suun ni-
tel ma täyttää esteettömyyden perustavoitetason. Suunnitelman mukaan
kadun reunassa sijaitseva puurivistö korvataan uusilla istutuksilla.

 Palokunnankujan katusuunnitelman toteuttaminen sisältyy alustavaan in-
ves toin ti oh jel maan vuodelle 2017. Kadun kuivatus hoidetaan nykyistä sa-
de ve si vie mä riä käyttäen. Hanke ei sisällä uutta HSY:n kustantamaa ve si-
huol lon rakentamista. Suunnittelijan laskelman mukaan katusuunnitelman
to teut ta mi sen kokonaiskustannukset olisivat 126.000 €, alv 0 %.

YTJ:
 Yhdyskuntalautakunta päättää asettaa Palokunnankujan katusuunnitelman

jul ki ses ti nähtäville MRA 43 §:n mukaisesti. Suunnitelmista pyydetään po lii-
sin, HSL:n, HSY:n, Mäntymäen koulun ja Granhultsskolanin rehtorien sekä
vanhus- ja vammaisneuvostojen lausunnot.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


